[image: image1.emf]

[image: image2.wmf]

INDICAÇÃO Nº 66/2009

Senhor Presidente,

Solicita ao setor competente da Prefeitura Municipal, correção do piso no ponto de ônibus localizado na Rod 178 - Km 95, no bairro do Cervo.

JUSTIFICATIVA

O piso onde está localizado o ponto de ônibus, por ocasião das chuvas, fica completamente alagado impossibilitando o acesso por parte dos passageiros.

Sala das Sessões, 09 de Fevereiro de 2009.

	MOACIR FRANCO

	VEREADOR

PAGE

_1292937598.doc
[image: image1.png]